豫电教馆〔2015〕21号
河南省电化教育馆

关于召开“教学点数字教育资源全覆盖”
项目验收工作会议的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆（中心）：

    根据省教育厅《关于做好“教学点数字教育资源全覆盖”项目迎验工作的通知》（教办科技〔2015〕231号）要求，为做好我省“教学点数字教育资源全覆盖”项目验收工作，省电教馆定于2015年6月24日召开“教学点数字教育资源全覆盖”项目验收工作会议，现将有关事项通知如下：

    一、参会人员
    各省辖市项目负责人1人、全国教育信息化工作进展信息系统（简称“MIS”系统）管理员1人；实施项目的省直管县（市）项目负责人1人、“MIS”系统管理员1人；实施项目的县（市、区）项目负责人1人、“MIS”系统管理员1人。

    二、会议内容
1.汇报交流项目实施、教学应用及迎验工作准备情况（各省辖市、直管县每人不超5分钟）。

2.“教学点数字教育资源全覆盖”项目数据核对工作具体要求。

3.安排部署“教学点数字教育资源全覆盖”项目迎验工作。

    三、会议时间和地点
    1.会议时间：6月24日上午9:00，会期一天。

    2.会议地点：郑州天基宾馆多动能会议室。

    四、其他事项
    1.会议回执(见附件2)由各省辖市汇总后,请于6月18日下午18：00前发送至邮箱：hnsjyxxh@163.com。

2.报到地点：郑州天基宾馆（地址：郑州市东明路顺河路交叉口向南200米路西，电话：0371-60187800）。需住宿的人员于6月23日下午到天基宾馆报到。

3.会议统一安排食宿，往返交通费、住宿费自理。

4.联系人：李磊

电  话：0371-66329808 18638159827

附件:1.纳入中央补助资金建设的县（市、区）名单

2.参会回执
二○一五年六月十一日
主题词：教学点  资源全覆盖  验收  会议  通知
河南省电化教育馆印发                2015年6月11日
 附件1：
纳入中央补助资金建设的教学点数量
	第一批建设项目数（根据豫财教〔2012〕450号）

	所属省辖市
	县（市、区）名称
	纳入中央资金补助的教学点项目数

	郑州
	中牟县
	97

	开封
	杞县
	120

	洛阳
	孟津县
	125

	洛阳
	新安县
	119

	洛阳
	伊川县
	93

	洛阳
	嵩县
	73

	洛阳
	洛宁县
	66

	平顶山
	鲁山县
	197

	平顶山
	叶县
	60

	平顶山
	郏县
	60

	安阳市
	林州市
	120

	安阳市
	内黄县
	43

	鹤壁
	浚县
	67

	新乡
	延津县
	63

	新乡
	封丘县
	44

	焦作
	孟州市
	34

	濮阳
	清丰县
	107

	许昌
	禹州市
	60

	漯河
	临颍县
	81

	三门峡
	卢氏县
	184

	三门峡
	渑池县
	49

	南阳
	镇平县
	316

	南阳
	淅川县
	121

	南阳
	南召县
	87

	南阳
	唐河县
	79

	南阳
	宛城区
	67

	南阳
	内乡县
	59

	商丘
	夏邑县
	95

	商丘
	睢阳区
	55

	信阳
	潢川县
	137

	信阳
	息县
	60

	周口
	太康县
	75

	周口
	项城市
	66

	周口
	商水县
	45

	周口
	郸城县
	40

	驻马店
	上蔡县
	237

	驻马店
	泌阳县
	145

	驻马店
	正阳县
	116

	驻马店
	汝南县
	110

	驻马店
	西平县
	107

	驻马店
	平舆县
	97

	驻马店
	确山县
	88

	滑县
	64

	汝州市
	46

	邓州市
	65

	固始县
	50

	新蔡县
	233

	小计

	4522

	第二批建设项目数（根据豫财教〔2013〕269号）

	开封
	开封县
	17

	焦作
	武陟县
	30

	焦作
	沁阳市
	29

	焦作
	修武县
	1

	许昌
	许昌县
	20

	平顶山
	舞钢市
	16

	平顶山
	宝丰县
	5

	信阳
	罗山县
	22

	信阳
	新县
	17

	济源市

	13

	小计

	170

附件2：

会议回执

	姓 名
	单 位
	职务
	性别
	民族
	手机
	邮箱
	是否住宿

PAGE
—5—